
                                                                             

Janów dnia 24-08-2005 

 

1. Urząd Gminy Janów ul. Częstochowska 1, 42-253 Janów tel. (034) 327 80 48 fax (034) 327 

80 81 ogłasza przetarg nieograniczony na „Remont drogi dojazdowe do gruntów rolnych 

Żuraw ul. Figurska” 

2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

4. Termin wykonania zamówienia; 

Rozpoczęcie: 21.09.2005r. 

Zakończenie: 21.10.2005r. 

5. O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

a).Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności 

b). Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia, t.j. w ciągu 

ostatnich trzech lat zrealizowali co najmniej 3 zadania obejmujące swym zakresem 

modernizację drogi, 

c).Posiadają niezbędny potencjał techniczny do wykonania zamówienia: 

— koparka podsiębierna o poj. łyżki 0,25 - 0,40 m
3
  - 1 szt 

— koparka podsiębierna o poj. łyżki 0,60   - 1 szt 

— spycharka 75-100 KM     - 1 szt 

— równiarka 100 KM     - 1 szt 

— samochód samowyładowczy o ładowności 5-10t  - 2 szt 

— walce drogowe 10 – 15 t     - 1 szt 

— walce drogowe ogumione     - 1 szt 

— rozkładarka mas bitumicznych    - 1 szt 

d). Wykonawca musi przedłożyć listę osób proponowanych do zatrudnienia przy realizacji 

umowy, udokumentować zatrudnienie kierownika budowy z co najmniej 8 letnim stosownym 

doświadczeniem zawodowym, w tym przynajmniej 5 lat na stanowisku kierownika w zakresie 

budownictwa drogowego oraz majstra lub brygadzistę z co najmniej 5 letnim stosownym 

doświadczeniem zawodowym /należy załączyć ich życiorysy zawodowe/. Ponadto w tym 

konkretnym przypadku, będą brani również pod uwagę następujący członkowie zespołu 

wykonawczego /nie należy załączać życiorysów zawodowych: 

— 3 operatorów maszyn; 

— 2 kierowców; 

— 12 pozostałych pracowników wykwalifikowanych; 



e).Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, t j. 

posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 200.000,00 zł 

f).Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia (art. 24 ust. 1 i 2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych) 

6. Wymagane wadium: 3000,00 zł 

7. Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać w siedzibie zamawiającego 

pok. nr 8 w cenie 20 zł 

8. Kryterium oceny oferty: Cena – 100% 

9. Oferty należy składać do dnia 09.09.2005r. do godz. 9.00 w siedzibie zamawiającego  

pok. nr 1 

10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.09.2005r. o godz. 9.15 w siedzibie zamawiającego  

pok. nr 3 

11.  Osoba uprawniona do kontaktu z oferentami: Sławomir Peryga tel. (034) 327 80 48 w 18  

       w godz. 8.00-15.00 

12. Termin związania ofertą: 30 dni   

 

 

  

 


